

## **Scor ApS**

Torvet 15  
4600 Køge

CVR-nr. 24242986

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 12. maj 2022

---

Susie Godmand Castenlund  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Scor ApS  
Torvet 15  
4600 Køge

CVR-nr.: 24242986

**Direktion**

Susie Gudmand Castenlund

**Bestyrelse**

Susie Gudmand Castenlund

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor  
Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for udvikling, support, markedsføring eller andre aktiviteter inden for digitale applikationer, samt hermed beslægtet virksomhed. Herudover er selskabets formål at drive handel, entertainment, konsulent-, service-, og udviklingsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed, herunder ved investering i værdipapirer og fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 9.751.825 mod DKK 9.477.259 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.925.760.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.775.865</b>	<b>15.647.007</b>
Personaleomkostninger	1	-5.424.949	-5.045.754
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>12.350.916</b>	<b>10.601.253</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-226.591	-112.329
Andre driftsomkostninger		-87.011	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>12.037.314</b>	<b>10.488.924</b>
Finansielle indtægter	3	359.266	1.312.604
Finansielle omkostninger	4	-8.388	-7.920
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.388.192</b>	<b>11.793.608</b>
Skat af årets resultat	5	-2.636.367	-2.316.349
<b>Årets resultat</b>		<b>9.751.825</b>	<b>9.477.259</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	9.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	8.500.000
Overført til overført resultat	751.825	977.259
<b>Årets resultat</b>	<b>9.751.825</b>	<b>9.477.259</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		0	687.011
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.882.421	625.788
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.882.421</b>	<b>1.312.799</b>
Deposita		188.819	116.440
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>188.819</b>	<b>116.440</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.071.240</b>	<b>1.429.239</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.876	315.401
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.307.162	8.255.805
Andre tilgodehavender		474.909	2.633.182
Udskudte skatteaktiver	5	0	47.422
Periodeafgrænsningsposter		206.417	102.419
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.170.364</b>	<b>11.354.229</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	6.198.015	5.181.700
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.198.015</b>	<b>5.181.700</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>637.344</b>	<b>524.008</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.005.723</b>	<b>17.059.937</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.076.963</b>	<b>18.489.176</b>

# Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		190.000	190.000
Overført resultat		4.735.760	3.983.935
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	8.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.925.760</b>	<b>12.673.935</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	11.437	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>11.437</b>	<b>0</b>
Anden gæld		937.754	276.651
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>937.754</b>	<b>276.651</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		131.166	0
Gæld til kreditinstitutter		12.648	31.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.127.730	485.761
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	2.577.508	2.287.525
Anden gæld		1.362.527	957.710
Periodeafgrænsningsposter		1.990.433	1.776.535
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.202.012</b>	<b>5.538.590</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.139.766</b>	<b>5.815.241</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.076.963</b>	<b>18.489.176</b>
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	190.000	3.006.676	7.000.000	10.196.676
Udbetalt udbytte		0	-7.000.000	-7.000.000
Overført via resultatdisponeringen		977.259	8.500.000	9.477.259
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>190.000</b>	<b>3.983.935</b>	<b>8.500.000</b>	<b>12.673.935</b>
Ekstraordinært udbytte		9.000.000		9.000.000
Udbetalt udbytte		-9.000.000	-8.500.000	-17.500.000
Overført via resultatdisponeringen		751.825	0	751.825
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>190.000</b>	<b>4.735.760</b>	<b>0</b>	<b>4.925.760</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.265.843	4.834.648
Andre omkostninger til social sikring	159.106	211.106
<b>I alt</b>	<b><u>5.424.949</u></b>	<b><u>5.045.754</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	226.591	112.329
<b>I alt</b>	<b><u>226.591</u></b>	<b><u>112.329</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	359.266	1.312.604
<b>I alt</b>	<b><u>359.266</u></b>	<b><u>1.312.604</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	8.388	7.920
<b>I alt</b>	<b><u>8.388</u></b>	<b><u>7.920</u></b>



## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	2.287.525	-47.422		
Betalt vedrørende tidligere år	-2.287.525			
Skat af årets resultat	2.577.508	58.859	2.636.367	2.316.349
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>2.577.508</b>	<b>11.437</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>2.636.367</b>	<b>2.316.349</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		11.437		
Kortfristede gældsforpligtelser	2.577.508			
<b>I alt</b>	<b>2.577.508</b>	<b>11.437</b>		

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.388.620	1.921.369	3.309.989	3.763.790
Tilgang i året	0	1.483.224	1.483.224	646.199
Afgang i året	-1.388.620	0	-1.388.620	-1.100.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>3.404.593</b>	<b>3.404.593</b>	<b>3.309.989</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-701.609	-1.295.581	-1.997.190	-1.884.861
Årets afskrivninger	0	-226.591	-226.591	-112.329
Af- og nedskrivninger, afgang i året	701.609	0	701.609	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-1.522.172</b>	<b>-1.522.172</b>	<b>-1.997.190</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>1.882.421</b>	<b>1.882.421</b>	<b>1.312.799</b>
Salgspris, afgang	600.000	0	600.000	1.488.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-687.011	0	-687.011	-1.100.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-87.011	0	-87.011	388.000

## Noter, fortsat

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	178.469	178.469
Tilgang i året	<u>10.350</u>	<u>10.350</u>
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>188.819</u>	<u>188.819</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u><u>188.819</u></u>	<u><u>188.819</u></u>

### 8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-101.889
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	2.510.009

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	324.387
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	3.688.006

### 9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	<u>1.068.920</u>	<u>276.651</u>
<b>I alt</b>	<u><u>1.068.920</u></u>	<u><u>276.651</u></u>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Anden gæld	<u>131.166</u>	<u>0</u>
<b>I alt</b>	<u><u>131.166</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	<u>388.856</u>	<u>0</u>
<b>I alt</b>	<u><u>388.856</u></u>	<u><u>0</u></u>

## Noter, fortsat

### 10. Eventualforpligtelser

Scor ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Susie Gudmand Castenlund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-056245887826

IP: 86.58.xxx.xxx

2022-05-17 08:42:55 UTC

NEM ID 

## Susie Gudmand Castenlund

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-056245887826

IP: 86.58.xxx.xxx

2022-05-17 08:42:55 UTC

NEM ID 

## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-17 08:43:43 UTC

NEM ID 

## Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-17 08:54:29 UTC

NEM ID 

## Susie Gudmand Castenlund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-056245887826

IP: 86.58.xxx.xxx

2022-05-17 08:55:58 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WZOSC-E7DTM-1CF0-DQ0TD-47712-NHS8B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>